平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
当連結会計年度の成績は、前回業績修正発表以降において機器製品、システム製品とも販売が堅調に推移したことから

売上高、営業利益とも前回発表予想値を達成する見込みであります。また、経常利益は為替差益等の営業外収益の発生
によって増益が見込まれ、当期純利益は繰延税金資産の計上があったこと等により前回発表予想値を上回る見込みであ
ります。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年5月9日
各 位

上場会社名 寺崎電気産業株式会社
代表者 代表取締役社長 寺崎 泰造
（コード番号 6637 ）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 池田 康孝
（TEL 06-6692-1131）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年11月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,750 2,050 2,320 1,420 108.99
今回修正予想(B) 36,970 2,080 2,610 2,130 164.03
増減額(B-A) 220 30 290 710
増減率(%) 0.6 1.5 12.5 50.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

31,973 893 1,229 719 55.24

以 上